5
4

[image: image1.png]

  АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СЫЧЕВСКИЙ РАЙОН»  СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  29 декабря 2015 года  №  475
О  внесении  изменений                               в муниципальную программу  «Развитие животноводства                           и укрепление кормовой базы                       в сельхозпредприятиях муниципального образования «Сычевский район» Смоленской области на 2014-2018гг.», утвержденную постановлением Администрации  муниципального образования «Сычевский район» Смоленской области                                  от 07.11.2013 года № 530 (в редакции  постановлений Администрации муниципального образования «Сычевский район» Смоленской области от 30.07.2014 года  №342;            от 17.11.2014 года № 486)

Администрация муниципального образования «Сычевский район»  Смоленской области

п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в приложение №2 к муниципальной  программе «Развитие животноводства и укрепление кормовой базы в сельхозпредприятиях муниципального образования «Сычевский район» Смоленской области                      на 2014 – 2018г.г», изменения  изложив  его  в следующей редакции:
«Приложение №2
к муниципальной программе               «Развитие животноводства

и укрепление кормовой базы                     в сельхозпредприятиях                                                  муниципального образования «Сычевский район»
Смоленской  области
на  2014-2018г.г.»

План реализации муниципальной программы на 2014-2018 годы

«Развитие животноводства и укрепление кормовой базы в сельхозпредприятиях муниципального

образования «Сычевский район» Смоленской области на 2014-2018г.г.»
	Наименование
	Исполни

тель               мероприятия
	Источники финансового

обеспечения
	Объем средств на реализацию муниципальной программы на отчетный год и плановый период, тыс. рублей
	Планируемое значение                            показателя на реализацию муниципальной программы

на отчетный год и плановый период

	Всего
	2014

год
	2015

год
	2016

год
	2017

год
	2018

год
	2014

год
	2015

год
	2016

год
	2017

год
	2018

год

	Цель муниципальной программы-развитие сельскохозяйственных предприятий, сельских поселений, повышение                                                                                                                                         занятости и уровня жизни сельского населения муниципального образования «Сычевский район» Смоленской области

	Производство

молока (тонн)
	х
	х
	х
	х
	х
	х

	6350
	6380
	6400
	3000
	3000

	Производство скота                и птицы на убой в

живом весе (тонн)
	х
	х
	х
	х
	х
	х

	410
	420
	430
	430
	430

	Производство

Зерна (тонн)
	х
	х
	х
	х
	х
	х

	2900
	2920
	2950
	3000
	3000

	Основное мероприятие «Развитие сельхоз

предриятий, обеспечение финансовой устойчивости  товаропроизводителей агропромышленного  комплекса, повышение  занятости и уровня жизни сельского  населения»

	Отдел

по сельс

кому

хозяйству

	Бюджет

М.О.

«Сычевский район»

	200
	_
	50
	50
	50
	50
	х
	х
	х
	х
	х

	Мероприятие-               создание основ для развития животноводства

и укрепление              кормовой базы, повышение
профессиальной

подготовки                 специалистов, привлечение

квалифицированных кадров в сельхозпредприятия муниципального образования

«Сычевский район»

Смоленской области

повышение                  престижности проживания и работы в сельской

местности                   муниципального образования «Сычевский район» Смоленской области
	Отдел

по сельс

кому

хозяйству

	Бюджет

М.О.

«Сычевский район»

	200
	-
	50
	50
	50
	50
	х
	х
	х
	х
	х

	В том  числе приобретение

ГСМ для сезонных

сельскохозяйственных работ

	Отдел

по сельс

кому

хозяйству
	Бюджет

М.О.

«Сычевский район»

	200
	-
	50
	50
	50
	50
	х
	х
	х
	х
	х

2. Настоящее  постановление  распространяет свое  действие  на  правоотношение, возникшие с 1 января  2016  года.
Глава муниципального образования

«Сычевский район» Смоленской области                                                        Е.Т. Орлов